
 

Decreto Dirigenziale n. 195 del 07/10/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/06 E D.G.R. 1411/07. REVOCA D.D. 187 DEL 30.09.2013, DITTA ENVIRO

RESTORER S.R.L., IMPIANTO DI RICERCA E SPERIMENTAZIONE, PER IL RECUPERO

DI RIFIUTI SPECIALI NON PERICOLOSI, CON SEDE LEGALE IN COMO ALLA VIA

BIANCHI GIOVINI N. 3 E SEDE IMPIANTO IN VIA INGEGNO ZONA INDUSTRIALE DEL

COMUNE DI SARNO (SA). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  14 Ottobre 2013



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che:  

−−−−    con Decreto Dirigenziale n. 187 del 30/09/2013 è stata autorizzata, ai sensi dell'art. 208 del D. 
Lgs. 152/06, la proroga  per la realizzazione ed esercizio dell'impianto di ricerca e 
sperimentazione per il recupero di rifiuti speciali non pericolosi, alla Ditta Enviro Restorer s.r.l., 
con sede legale nel Comune di Como in Via Bianchi Giovini n. 3 e sede impianto nel Comune di 
Sarno (Sa) in Via Ingegno - Zona Industriale; 

 
 
       
RITENUTO di dover provvedere alla revoca del predetto Decreto autorizzativo, atteso che è necessario 
riformulare lo stesso, per eliminare errori materiali e carenze in narrativa; 
 
 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Ecologia di Salerno, nonché dell'attestazione di 
regolarità  resa dal Dirigente di Servizio, 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di: 
 
REVOCARE il D.D. n. 187 del 30/09/2013, per la realizzazione ed esercizio dell'impianto di ricerca e 
sperimentazione per il recupero di rifiuti speciali non pericolosi, alla società Enviro Restorer s.r.l. con 
sede legale in Como alla Via Bianchi Giovini n. 3 ed sede impianto in Sarno (Sa) alla Via Ingegno - Zona 
Industriale. 
  
 
RINVIARE a successivo provvedimento autorizzativo; 
 
NOTIFICARE il presente Decreto alla società Enviro Restorer s.r.l. con sede legale in Como alla Via 
Bianchi Giovini n. 3. 
 
TRASMETTERE copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Sarno, all'Amministrazione 
Provinciale di Salerno,  all' A.R.P.A.C, all' AGC 5 Ecologia – Tutela Ambiente  Disinquinamento – 
Protezione Civile, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli. 
 
INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
 
 
                   Il Dirigente del Settore 
                      Dr. Antonio Setaro 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  14 Ottobre 2013


	BURC n. 56 del  14 Ottobre 2013

